
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KLASA: 121-01/25-01/2 

URBROJ: 2181-11-02/1-25-3 

Supetar, 3. travnja 2025. godine 

 

Temeljem članka 46. Statuta Grada Supetra (»Službeni glasnik Grada Supetra«, br. 09/09., 

04/13., 03/14., 19/15. i 04/21.) gradonačelnica Grada Supetra donosi 

 

 

ODLUKU 

 

1. Ovom Odlukom utvrđuje se pravo na dodjelu uskrsnica za 2025. godinu, osobama 

sa prebivalištem na području Grada Supetra, i to: 

 

- onkološkim bolesnicima. Uskrsnica će se podijeliti u iznosu od 50,00 EUR 

(slovima: pedeset eura); 

 

2. Sredstva za izvršenje ove Odluke osigurat će se iz - Programa: Socijalna skrb, 

Aktivnost: A104001 Pomoć obitelji i kućanstvima, Račun 3721. 

 

3. Isplata će se vršiti temeljem podataka prikupljenih od strane Jedinstvenog upravnog 

odjela Grada Supetra, a da bi ostvarili pravo na isplatu korisnici su obvezni dostaviti 

dokaz o prebivalištu i medicinsku dokumentaciju (otpusna pisma, povijest bolesti, 

nalaz specijaliste i sl.) – ne starija od 6 mjeseci. Rok za dodjelu Uskrsnica će se 

utvrditi u javnom pozivu. 

 

4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u »Službenom glasniku 

Grada Supetra«. 

 

   GRADONAČELNICA 

         Ivana Marković, mag. oec., v.r. 

                       
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA 

ŽUPANIJA 

GRAD SUPETAR 

GRADONAČELNICA 

 


